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Köşe Yazısı Sayfa 8’de

Hüsnü Menteşeoğlu
3. KİTABIM: “RUHLARIN 
ŞARKISI Kurtuluş Henüz 
Yaratılmadı ya” Dair 2.yazı 

DTO tarafından hayata geçiri-
len Geleceğin Meslekleri Eğitim Se-
minerleri kapsamında, 24 Eylül
2024 Salı günü saat 09.30'da Prof.
Dr. Serdar İplikçi'nin eğitmenli-
ğinde, İş Dünyasında Yapay Zekâ
Uygulamaları Semineri verilecek.
>>Haberi Sayfa 6’da

Denizli Esnaf ve
Sanatkarlar Odaları
Birliği 37. Ahilik Haf-
tası kutlamaları kap-
samında Denizli Bü-

yükşehir Belediye
Başkanı Bülent Nuri
Çavuşoğlu'nu ziyaret
etti.
>>Haberi 8’de

Başkan erbeği
Çavuşoğlu’nu

ziyaret etti

Denizli’de dü-
zenlenen, Petlas
Türkiye OFF-ROAD
Şampiyonası 4.

Ayak Dendoff Yarı-
şı büyük bir heye-
canla sona erdi. 
>>Haberi 5’te

UNESCO'nun
Dünya Kültür Mira-
sı Listesinde yer
alan Pamukkale
travertenlerini gör-
mek için Denizli'ye
gelen 70 kişilik Al-
manya ve Polon-

yalu turist kafilesi
için sema gösterisi
organize edildi. 

Turistler düzen-
lenen sema gösteri-
sini büyük ilgiyle
izledi.

>>Haberi 7’de

Sema gösterisine 
hayran kaldılar

Adalet ve Kalkınma
Partisi (AK PARTİ) Denizli
Teşkilatında kongre süreci
başladı. Ekim ayında baş-
layacak ilçe kongrelerin-
den önce dün 19 ilçede
delege seçimleri yapıldı.
Partiye üye yaklaşık 136
bin kişi, ilçe kongrelerin-
de oy kullanacak mahal-
le delegelerini belirlemek
üzere sandık başına gitti.
>>Haberi Sayfa 6’da

DTO iş dünyasının 
geleceği için 
yapay zeka 

eğitimi verecek

Anadolu Üniversi-
tesi’nin sınavsız İkinci
Üniversite kayıtları
devam ediyor. Hayal-
leri bir diplomaya sığ-
mayanlar için ön li-
sans ve lisans prog-
ramlarına sınavsız
başvurarak kayıt
olma imkânı 18 Ekim
Cuma günü sona ere-
cek. >>Haberi 4’te

AK PARTİ SANDIĞA GİTTİ

SınavSız UniverSite 
Kayıtları Devam eDiyor

Türkiye İstatistik Kuru-
mu (TÜİK) ‘Ağustos Ayı
Motorlu Kara Taşıtları’ ve-
rilerini açıkladı. Ülke ge-
nelinde ağustosta trafiğe
kaydı yapılan taşıtların yüz-
de 54,7'sini motosiklet, yüz-
de 31,3'ünü otomobil, yüz-
de 8,4'ünü kamyonet, yüz-
de 2,8'ini traktör, yüzde
1,6'sını kamyon, yüzde
0,7'sini minibüs, yüzde
0,4'ünü otobüs ve yüzde
0,1'ini özel amaçlı taşıtlar
oluşturdu. Ağustos ayında
trafiğe kaydı yapılan taşıt
sayısı bir önceki aya göre
otobüste yüzde 27,5, özel
amaçlı taşıtta yüzde 20 ar-
tarken; otomobilde yüzde
39,2, kamyonda yüzde
27,9, kamyonette yüzde
24,6, traktörde yüzde 18,9,
minibüste yüzde 10,9 ve
motosiklette yüzde 10,9
azaldı. >>Haberi 7’de

Türkiye İstatistik Kurumu’nun ‘Ağustos Ayı Motorlu Kara Ta-
şıtları’ verilerine göre Denizli’de 528 bin 658 araç bulunuyor.

Denizli’Deki aRaC
sayısı belli OlDu

Off-Road yarışlarında
mücadele sona erdi
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Biraz dinlenmeye ve toparlan-
maya ihtiyacınız olan bir süreç-
ten geçiyorsunuz. Aksaklıkları
ortadan kaldırabilmek için ne
gerekiyorsa onu yapmalısınız.

Zihinsel ve fiziksel olarak da to-
parlanmaya çalışın.

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

Tercihleriniz her açıdan daha
da belirleyici olmaya başlayacak.
Sizi memnun edebilecek geliş-
meler için biraz daha bekleme-
de kalmalısınız. Olumsuzlukla-

rın son bulması için ne gereki-
yorsa onu yapmanız gerekmekte. 

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

İçinde bulunduğunuz durum
zaman zaman değişim göstere-
cek olsa da üstesinden gelme
şansınız var. Hata yapmadığı-
nız takdirde herhangi bir sorun

ya da sıkıntı ile karşılaşmayaca-
ğınızı da bilmelisiniz. 

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

Olumsuzlukları geride bırak-
mayı başardığınız takdirde daha
rahat nefes aldığınızı hissede-
ceksiniz. Zaman zaman kendi-
nizi ödüllendirmeye çalışmalı ve

elinizden gelenin en iyisine
odaklanmalısınız. 

YENgEç (22 Haziran-22 Temmuz)

Dengeler ne kadar karmaşık
olursa olsun, üstesinden gelme
şansına sahipsiniz. Doğru oldu-
ğunu düşündüğünüz adımlar
atabildiğiniz takdirde herhangi

bir sorun ya da sıkıntı ile karşı-
laşmayacaksınız.

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

Hedeflediklerinize ulaşma ko-
nusunda kendinizi çok daha iyi
hissetmeye başlıyorsunuz. Ce-
saretinizi ortaya koyma nokta-
sında herhangi bir sorun ya da

sıkıntı ile karşılaşmayacak olma-
nız da önemli. 

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

Nereden kaynaklandığını tam
olarak bilemeyeceğiniz bazı ge-
lişmelerle karşı karşıya kalabilir-
siniz. Uyumsuzlukları ortadan
kaldırmayı başardığınız sürece

herhangi bir aksaklık yaşanma-
yacak.

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

Etkin adımlar atma arzunuz
var ancak bunun için ne gereki-
yorsa onu yapmalısınız. Amaç-
larınızın dışına çıkmadığınız sü-
rece günün sonunda kendinizi

başarıya biraz daha yaklaşmış
hissedeceksiniz. 

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

Davranışlarınız konusunda
daha kontrollü ve bilinçli olmanız
gerekmekte. 

Elinizden gelenin en iyisine
odaklanmayı başardığınız tak-

dirde her şeyin daha da iyiye gi-
debileceğini unutmamalısınız. 

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

Dengeleri tamamen lehinize
çevirme şansınız var. Olumsuz-
lukların üstesinden gelmek için
ne gerekiyorsa onu yapmalısı-
nız. İhmalkar davrandığınız tak-

dirde her şeyin daha da karma-
şık olabileceğini unutmamalısınız.

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

İçinde bulunduğunuz durum
zaman zaman karmaşıklık yara-
tacak olsa da üstesinden gelebi-
leceksiniz. İnandığınız adımlar
atmaya odaklanın. Kontrol sizde

olduğu takdirde kendinizi daha
da iyi hissedeceksiniz.

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

Elinizden gelenin en iyisini
yapmalısınız. Hataları geride bı-
rakmayı başarabileceğiniz bir
süreçten geçiyorsunuz. 

Tüm olumsuzlukları ortadan
kaldırmanız, sizin açınızdan

daha iyi olabilir.

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

Günlük Burç yorumları

Dr. Öğretim Üyesi İbrahim
Ekici, önceleri açık ameliyat şek-
linde yapılan hipofiz tümörü
ameliyatının gelişen endoskopi
ve navigasyon gibi teknoloji sa-
yesinde burundan kapalı yön-
temle ameliyat edilebildiğini ifa-
de etti. Günümüzde tanı yön-
temlerinin giderek artması ve
gelişmesi sayesinde, hipofiz tü-
mörünü tespit etme sıklığının da
arttığını belirten Dr. Öğretim
Üyesi İbrahim Ekici, güncel te-
davi yöntemleri hakkında bilgi-
lendirmede bulundu. Tedavi
yöntemlerindeki gelişmelerle bir-
likte hipofiz tümörleriyle müca-
delede çok başarılı sonuçların
alınmakta olduğunu aktaran Dr.
Öğr. Üyesi Ekici, “Bu tümörler
için çeşitli tedavi yöntemleri ge-
liştirilmiş, özellikle endoskopi ve
navigasyon gibi teknolojilerin
her geçen gün ilerlemesi sonucu,
önceleri açık şekilde yapılan
ameliyatlar günümüzde kapalı
yöntemlerle yapılabilir hale gel-
miştir” diye konuştu.

Hipofiz bezinin vücudumuzun
hormonlarının yönetildiği beyin
merkezi olmasının yanı sıra göz
sinirlerine ve beyni besleyen ana
damara komşuluğu ile önem arz
ettiğinin altını çizen Ekici, “Hi-

pofiz bezinde oluşan tümörler,
hormon bozukluklarına ve görme
kayıplarına neden olabilir. Hi-
pofiz tümörleri her yaş grubun-
da görülebilmektedir. Görülme
sıklığında erkek ve kadın cinsiyeti
açısından çok büyük fark yoktur”
ifadelerini kullandı.

Hipofiz tümörlerinin hormon
bozuklukları yaparak bazı semp-
tomlara sebep olabileceğini vur-
gulayan Dr. Öğr. Üyesi Ekici,
bunları şöyle sıraladı:

“Büyüme hormonu artışına
bağlı el, ayak, burun ve yüz böl-
gesinde büyüme, aşırı horlama,
nefes problemleri, baş ağrısı ve
kalp büyümesi gibi problemler
olabilir. Süt hormonu (prolaktin)
artışına bağlı kadınlarda mens
(adet) düzensizlikleri, mens ola-
mama, memeden süt gelmesi; er-
keklerde cinsel isteksizlik, erek-
siyon problemleri, meme doku-
sunda büyüme gözlenebilir. Tiroit
hormonu değişikliklerine bağlı
kalp ritim problemleri, aşırı ter-
leme, kilo alma ve verme soru-
nu ortaya çıkabilir. Kortizol hor-
monu bozukluklarına bağlı kilo
alma, kıllanma artışı, cilt bulgu-
ları ve yüzde ödem görünümü
olabilir. Aşırı su içme isteği, aşı-
rı idrara çıkma isteği görülebilir.”

Hipofiz tümörünün aşırı bü-
yümesi ve içine kanama olması
sonucu hayatı tehdit eden me-
tabolik acil durumların da olu-
şabileceğine dikkat çeken Ekici,
“Bununla birlikte bilinç bozuk-
luğu gelişebilir. Tümör büyü-
yünce göz sinirine baskı yaparak
ciddi ve ilerleyici görme kayıp-
larına yol açabilir; göz kapağın-
da düşme, çift görme gibi du-
rumların oluşabilir” dedi.

TEDAVİDE KULLANILAN 
YÖNTEMLER
Hipofiz bezi bölgesinde bu-

lunan tümörlerin tedavisinde
kullanılan yöntemler ve ameliyat
tekniği ile ilgili bilgi veren Dr. Öğr.
Üyesi Ekici, “Kafa tabanı ve hi-
pofiz bezi bölgesinde yerleşmiş
tümörlerin tedavisinde en sık
kullanılan yöntem endoskopik
yöntemdir. Genel anestezi al-
tında ameliyatlar ortalama 1,5-2
saat sürmektedir. 

Bu süre bir beyin ameliyatı
için beklenenden daha kısa bir
süredir” şeklinde konuştu.

Dr. Öğr. Üyesi Ekici, endos-
kopi kullanımı ile ameliyat böl-
gesinin büyük bir ekranda, geniş
açıyla görülerek işlem yapılma-
sının avantaj olduğunu ve bu

avantajın elde edilmesi için cer-
rahi tecrübe, iyi bir eğitim yüksek
vaka sayısı ve el yatkınlığına sa-
hip olmak gerektiğini aktardı.

Burundan yapılan endosko-
pik kapalı yöntem sayesinde
hastaların kozmetik açıdan kon-
forlu bir ameliyat geçirmesinin
yanı sıra hastanede kalış ve iyi-
leşme zamanının da kısa ve hız-
lı olmasının sağlandığını vurgu-
layan Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Eki-
ci, “Hastalarımız taburcu olurken
hiç beyin ameliyatı olmamış gibi
bir görünüm ile evlerine gitmek-
tedir. Böylece hastalar, beyin
ameliyatı olmanın oluşturduğu
stresi de en az seviyede yaşa-
maktadır” şeklinde konuştu. İHA

Uzmanından uyarı: “Hipofiz tümörleri burundan
kapalı yöntemle ameliyat edilebilir”

En sık görülen göğüs duvarı
deformiteleri arasında yer alan
kunduracı (çökük) ve güvercin
(çıkık) göğüs hastalıklarından
kurtulmak için cerrahi operasyon
geçiren hastalar, hayatlarına he-
kimlerinin verdiği yeni bir kimlik

kartı ile devam ediyor. 
Hastalar göğüslerine takılan

metal nedeniyle emar (MR) ci-
hazına giremezken, X ray cihaz-
larından geçerken de doktorları-
nın verdiği kimliği göstererek
geçiş yapabiliyorlar.

Türkiye’de her 300-400 do-
ğumdan birisinde kunduracı göğ-
süne sahip, her bin 500 do-
ğumdan birinde de güvercin
göğsüne sahip bebek dünyaya
geliyor. Göğüs Cerrahisi Uzma-
nı Doç. Dr. Hüseyin Ulaş Çınar,
kunduracı ve güvercin göğse sa-
hip hastaların tedavisinde göğsün
içine takılan çelik bar ile tedavi-
nin mümkün olduğunu belirterek
açıklamalarda bulundu. Akciğer
ve kalp fonksiyonlarını bozan
bu hastalıkların tedavisinde göğ-
süne çelik bar taktıkları hastala-

ra herhangi bir acil durumda
müdahale edilmesi ve göğsünde
çelik bar olduğunun bilinmesi için
hastalara kolye, bileklik ve kim-
lik kartı verdiklerini ifade eden
Doç. Dr. Hüseyin Ulaş Çınar, do-
ğal formunu yakalayan göğüs-
lerden 3 yıl sonra bu çelik barları
çıkardıklarını dile getirdi.

“GÖĞÜS DUVARI 
DEFORMİTERİ CİDDİ 
SAĞLIK SORUNLARINA 
YOL AÇABİLİR”
Kozmetik rahatsızlığın yanı

sıra Göğüs duvarı deformiterinin
ciddi sağlık problemlerine de yol
açabileceğine değinen Medicana
International Samsun Hastane-
si Göğüs Cerrahisi Uzmanı Doç.
Dr. Hüseyin Ulaş Çınar, “Göğüs
duvarı deformiteleri; göğüs ka-

fesinin şekil bozukluklarıyla be-
raber olan bir dizi doğumsal
hastalıktır. Bu deformiteler göğüs
kafesinin anormal gelişimi ve
görünümü ile karakterize bir has-
talıktır. Bu deformitelerin her ne
kadar doğuştan oluştuğu kabul
edilirse de belirtiler genellikle
daha sonraki çocukluk döne-
minde ortaya çıkar ve ergenlik
döneminde fark edilir. Basit bir
kozmetik problemden ciddi sağ-
lık sorunlarına yol açabilecek
çeşitli derecelerde göğüs duvarı
deformiteleri vardır. Bunların ar-
sında en sık görülenleri kunduracı
(çökük) göğüs ve güvercin (çıkık)
göğüstür. Daha az sıklıkla görü-
len jeunesendromu gibi doğum-
sal kaburga problemleri de göğüs
duvarı deformiteleri arasında de-
ğerlendirilmektedir” dedi. İHA

Aile içi sorunların çözümü
için ‘Modern Ebeveynlik' konu-
sunda önemli çalışmalar yapan
Eğitim Bilimci Kamil VüsalPaşa-
yev, “Anne baba arasındaki tu-
tarsızlık çocuklarda kararsızlığa,
itaatsizliğe ve saygısızlığa neden
olur. Çocuklarda akademik ba-
şarıdan önce her zaman mental
ve kişisel gelişim ön planda tu-
tulmalıdır” uyarısında bulundu.

Anne babaların sıklıkla dile
getirdiği aile içi sorunlarla ilgili bi-
limsel çalışmalar yapan Eğitim
Bilimci – Psikolog Kamil Vüsal-
Paşayev, düzenlenen bireysel
seanslarda o sorunların kayna-
ğına inerek, çözümlerin buluna-
bilmesi ve ‘Modern Ebeveynlik'
için tavsiyelerde bulunuyor.

Anne babaların aile içinde en
sık yaşadıkları sorunlar hakkında
önemli bilgiler veren Kamil Vü-
salPaşayev, “Çocuklarınıza asla
hiçbir şeyi yasaklamayın, kısıtla-
yın. Çünkü yasak olan her şey in-
sanoğluna cazip gelir. Çocukla-
rınızın her isteğine ‘evet' deme-
yin ‘hayır' duymayı öğrensinler.
Her isteğine evet ile karşılık ve-
rilen çocuklar ilerde tembel, so-
rumsuz, şımarık bireyler olurlar.
Ayrıca hayatta her şey her zaman
istediğimiz gibi olamayabilir. ‘Ha-
yır' kelimesini duymuş bir çocuk,
yetişkinlik çağında sorunlarla
karşılaştığı zaman ayakta dura-
bilmeyi, sorunlarla nasıl baş ede-
bileceğini öğrenmiş olur. Sorun

karşısında bocalamaz. Mümkün
olduğunca koşul cümlelerinden
kaçınılmalıdır. 

Koşul cümleleri çocuklarda çı-
kar ilişkisini pekiştirir. Böyle bir
ortamda büyüyen çocuklar; çı-
karcı, agresif, saldırgan, içedönük
bireyler olurlar” dedi.

“CEZA BİR AŞAĞILAMA 
BİÇİMİDİR”
Mümkün olduğunca ceza ve

ödüllerden kaçınılması gerekti-
ğinin altını çizen Psikolog Paşa-
yev, “Ödüller, çıkarcı bir kişilik
yetiştirir. Böyle ortamlarda ye-
tiştirilmiş çocuklar ilerde iş ve ka-
riyerlerinde rüşvet alan ve acı-
masız bireyler olurlar. Cezalar ise
topluma, aileye, insanlara karşı
öfkeyi, nefreti, şiddeti, hakareti te-
tikler. Cezalarla büyütülen bir
çocuk toplum ve aile için en
tehlikeli bireylerdir. 

Unutmayın; ceza bir aşağıla-
ma biçimidir. Aşağılanarak eği-
tilen çocuklarda asla sağlıklı bir ki-
şilik gelişemez. Çocuk karşısında
kararlı tutumlar sergilenmeli;
anne eğer bir şeye hayır diyorsa
baba tarafından hayır olarak
desteklenmeli ya da baba bir
şeye evet diyorsa anne tarafın-
dan evet olarak desteklenmelidir.
Anne baba arasındaki tutarsızlık
çocuklarda kararsızlığa, itaatsiz-
liğe ve saygısızlığa neden olur. Kı-
yaslanmalardan kesinlikle kaçı-
nılmalıdır. Çünkü kıyaslama ye-

tersizliğe, kendini eksik hisset-
meye ve özgüven kaybına neden
olur. Hatta Hz. Ali; ‘Kardeşe
kardeşin yanında öğüt bile ver-
meyin' demiştir. 

Çocukların fikirlerine bir birey
olarak önem verilmesi ve saygı
gösterilmesi gerektiğine vurgu
yapan Paşayev; ailelere şu tav-
siyelerde bulundu:

“Bugün çocuk olarak konuş-
tuğunuz çocuklar yarın geleceğin
yetişkin iş insanları, geleceğin
sizin gibi anne babaları olacaklar.
Çocuklara hep bu düşünceyle
yaklaşılmaya özen gösterilmelidir.
Aşırı denetim çocuğu pasifleşti-
rirken aşırı hoşgörü çocuğu şı-

martır. Denge sağlanmaya çalı-
şılmalıdır. Çocukların ihtiyaçlarını
siz değil, bırakın onlar kendileri
karşılasın. Bırakın çocuklarınız
yaptığı eylemlerin sonuçlarıyla
yüzleşsin. Evdeki sorumluluklar
belirlenmelidir. Herkes sorum-
luluğunu bilmeli ve sorumlu dav-
ranmayı öğrenmelidir. Düzenli
olarak çocuklara teşvik edici so-
rumluluklar verilmelidir. Düzen-
li olarak ‘Aile Toplantıları' ve
‘Aile Etkinlikleri' yapılmaya dik-
kat edilmelidir. Çünkü bu iki
şey aile içi sorumlulukları ayak-
ta tutar, aile bağlarını güçlendi-
rir ve aile kavramını mukaddes
kılar” İHA

aile içi sorunlara ‘Modern
ebeveynlik' ile çözüm üretin

Bu ameliyatı olan hastalar hayatlarına
yeni bir kimlik kartı ile devam ediyor



HATİCE İÇKE
Denizli’nin Tavas İlçesi’nde kont-

rolden çıkan otomobil tarlaya uçtu.
Kazada 33 yaşındaki genç maden mü-
hendisi hayatını kaybetti.

Kaza, Tavas ilçesi Hırka Mahalle-
si’nde meydana geldi. Edinilen bilgiye
göre Denizli'nin Kale ilçesinde maden
ocağında çalışan maden mühendisi
Süleyman Talha Aktaş, sabah saatle-
rinde Muğla karayolu üzerinde kaza ge-
çirdi. Aktaş, idaresindeki otomobil he-
nüz bilinmeyen bir nedenle kontrolden
çıktı. Savrulan otomobil tarlaya uçtu. 

Kazayı görenlerin ihbarı üzerine
olay yerine polis, sağlık ve itfaiye ekip-
leri sevk edildi. 33 yaşındaki Süleyman
Talha Aktaş, sağlık ekiplerince olay
yerinde yapılan ilk müdahalenin ar-
dından Kale Devlet Hastanesine kaldı-
rıldı. Ağır yaralı olan Aktaş, hastanede
yapılan tüm müdahalelere rağmen kur-
tarılamadı. Kaza ile ilgili soruşturma baş-

latıldı.
Aslen Tavaslı olan ve Denizli’de

yaşayan Aktaş’ın cenazesi ikindi na-
mazına müteakiben gözyaşları içinde
Servergazi Mezarlığına defnedildi. 

Öte yandan Süleyman Talha Ak-
taş’ın evli ve bir çocuk babası olduğu
öğrenildi.

İmsak:
Güneş:

Öğle:
İkin di:

Ak şam:
Yatsı:

05:26

06:46

13:01

16:25

19:05
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HA VA DU RU MU

Parçalı Bulutlu

30/17

zayi ilanları iÇin
Hemen UlaŞ!

0 541 687 43 75

DENiZLi’de VEFAT EDENLER - DEFNEDiLEN CENAZELER

Denizli’de kaza can aldı

HABER MERKEZİ
Edinilen bilgiye göre, Pa-

mukkale İlçesi Karahayıt Ma-
hallesi’nde faaliyet gösteren
bir iş yerinde henüz bilinmeyen
bir nedenle yangın çıktı. Yan-
gını fark edenlerin ihbarı üze-
rine olay yerine Denizli Bü-
yükşehir Belediyesi İtfaiye Dai-

re Başkanlığına bağlı Akköy,
Kayalık ve Akhan şubesi ekip-
leri sevk edildi. Ekiplerin mü-
dahalesi ile yangın kontrol al-
tına alındı. Yangının ardından
iş yerinde büyük oranda mad-
di hasar meydana geldi. Yan-
gının çıkış nedeni ile ilgili so-
ruşturma başlatıldı. 

Denizli’nin Pamukkale İlçesi’nde iş yerinde yangın çıktı. Yan-
gın, itfaiye ekiplerinin müdahalesi ile kontrol altına alındı.

İş yerinde korkutan yangın

İstanbul’da görev yapan Piyade
Astsubay Ümit Yeşildağ, yıllık iznini
geçirmek için memleketi olan Deniz-
li’nin Buldan ilçesine geldi. Gece
motosikletiyle dolaşan 35 yaşındaki
Astsubay Ümit Yeşildağ, Dörteylül
Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı
Akçeşme mevkiinde direksiyon ha-

kimiyetini kaybederek bariyerlere
çarptı. Olay yerinde hayatını kaybe-
den Yeşildağ’ın cenazesi adli tıp mor-
guna kaldırıldı. İzinde geçirdiği kaza-
da hayatını kaybeden askerin cena-
zesinin bugün baba ocağında askeri
törenle son yolculuğuna uğurlanaca-
ğı öğrenildi. (İHA)

İzne gelen astsubay
motosiklet kazasında

hayatını kaybetti

HABER MERKEZİ
Denizli’de 38 suç kaydı bulunan ve

hakkında kesinleşmiş 46 yıl hapis cezası
ile aranan kadın zanlı, polis tarafından
düzenlenen operasyonla yakalandı.
Zanlı, cezaevine gönderildi.

Denizli’de aranan suçluları yakala-
mak için çalışmalar sürüyor. Bu kap-
samda Denizli İl Emniyet Müdürlüğü
Asayiş Şubesi Aranan Şahıslar Büro

Amirliği ekipleri, "hırsızlık ve konut do-
kunulmazlığı" suçlarından olmak üzere
38 ayrı suç dosyasından hakkında ke-
sinleşmiş 46 yıl 15 gün hapis cezası olan
kadın firariyi yakalanması için çalışma
yürüttü. Yapılan çalışma kapsamında
aranan zanlının saklandığı adrese ope-
rasyon düzenlendi. Operasyonda ya-
kalanan zanlı, işlemlerinin ardından
cezaevine gönderildi.

46 yıl hapis cezası ile
aranan kadın yakalandı

İstanbul’da görev yapan Piyade Astsubay Ümit Yeşil-
dağ, izne geldiği memleketi Denizli’nin Buldan İlçesi’nde
geçirdiği motosiklet kazası sonucu hayatını kaybetti.
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T.C.
GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI

Denizli Defterdarlığı
Satış Komisyonu Başkanlığı

GAYRİMENKUL MAL SATIŞ İLÂNI

1

2

3

4

5

6

7    Satış bedeli peşin olup, birinci ihalede alıcı çıkmadığı veya gayrimenkul malın   
satışında verilen bedel, gayrimenkule biçilen rayiç değerin %75’ini bulmadığı ve 
artırılan bedel amme alacağına rüçhan olan alacakların tutarından fazlaya 
çıkmadığı ve yapılacak masrafları karşılayamadığı takdirde, en çok artıranın 
taahhüdü baki kalmak şartıyla, ihale 7 gün uzatılarak 31/10/2024 tarihinde aynı yer 
ve saatte tekrar yapılacaktır.

8    Satışa iştirak edenler, gayrimenkul mala ait şartnameyi görmüş ve muhteviyatını 
kabul etmiş sayılır.

9    Şartname,çalışma saatleri içinde Gökpınar Vergi Dairesi Müdürlüğü Satış 
Servisinden görülüp,temin edilebilir.

10  İşbu ilân, tapu kaydında adresi bulunmayan ilgililer ile tapu kaydında ad ve 
adresleri geçip de kendilerine tebliğ yapılamayan ilgililere de tebliğ yerine kaim olur.

11  Başkaca bilgi edinmek isteyenlerin Denizli Vergi Dairesi Başkanlığı Gökpınar Vergi 
Dairesi Müdürlüğü Satış Servisi Şefliğine veya Satış Komisyonu Başkanlığına 
müracaat etmeleri gerekir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de Basın No: ILN02092724

Satışa çıkarılan
gayrimenkulün
adresi, durumu
ve vasıfları:

Gayrimenkulün
artırılmasına
esas olmak
üzere biçilen
rayiç değeri:

Artırmaya iştirak
için alınacak
teminatın nev’i,
tutarı ve yatırıl-
ması:

İhalenin yapıla-
cağı yer, gün ve
saat:
İkinci ihalenin
yapılacağı yer,
gün ve saat:

Teminatın
yatırıldığına dair
alındı belgesinin
nereye, hangi
tarih ve saate
kadar ibraz edile-
ceği:

Taşınmaz Denizli ili Sarayköy ilçesi Hasköy Mahallesi 132 ada
89 no.lu parselde bulunan 46,00 m2 alanlı arsa vasıflı taşın-
mazdır. Taşınmaz üzerinde herhengi bir yapı yapı/tesis olmayıp
boş arsadır. Köy içinde ev ve besihane tipi yapıların arasında
kalmış küçük yüzölçümlü taşınmazdır. Üzerinde tarım aletleri ve
odun parçaları bulunduğu görülmüştür. Taşınmazın batı ceph-
esinden kadastral yola cephesi bulunmaktadır. Üzerinde her-
hangi bir yapı/tesis olmayıp sınırları belirleyici tel örgü, duvar vs.
bulunmamaktadır.

62.100,00 TL (altmışikibinyüz Türk Lirası)

Teminat tutarı, biçilmiş değerin %7,5’i olup, 4.657,50 TL’dir.
Teminat olarak 6183 sayılı Kanunun 10. maddesinin 1 ile 4.
bentlerinde yazılı değerler kabul edilir. Bunlar;
1- Para,
2- Bankalar tarafından verilen süresiz ve şartsız teminat mektu-
pları ile sigorta şirketleri tarafından verilen süresiz ve şartsız ke-
falet senetleri,
3- Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet iç borçlanma
senetleri veya bu senetler yerine düzenlenen belgeler
4- Hükümetçe belli edilecek Milli esham ve tahvilattır.
Teminat, Denizli Vergi Dairesi Başkanlığı veznelerinden,katılım-
cının vergi veya T.C. kimlik numarası belirtilerek Gökpınar Vergi
Dairesi Müdürlüğü’nün (Vergi kimlik no: 404 013 8586) ‘’9999’’
kodlu ‘’Teminattan Yapılan Tahsilat’’ Hesabına ve dekont üzerine
“Gayrimenkul geçici teminatıdır” ibaresi konularak yatırılacaktır.
Teminat, ödeme belgesi üzerinde yukarıda belirtilen bilgilere yer
verilerek Gökpınar Vergi Dairesi Müdürlüğü’nün Ziraat Bankası
Denizli Şubesindeki TR24 0001 0000 8437 1021 82 5001 IBAN
no.lu hesabına da yatırılabilir.
Denizli Vergi Dairesi Başkanlığı Gelir Kanunları Grup Müdür-
lüğü Makam Odasında 24/10/2024 Perşembe günü saat 10:30

Denizli Vergi Dairesi Başkanlığı Gelir Kanunları Grup Müdür-
lüğü Makam Odasında 31/10/2024 Perşembe günü saat 10:30

Yukarıda belirtilen satış saatinden 30 dakika öncesine kadar
Satış Komisyonu Başkanlığına (Vergi Dairesi Başkanlığı Ana
Hizmet Binası 5. kat) veya Gökpınar Vergi Dairesi Müdürlüğü
Satış Servisine ibraz edilmesi gerekmektedir. Bu saatten sonra
getirilen geçici teminatlar, nakit ödeme yapılmış olsa bile ihal-
eye kabul edilmeyeceklerdir.
Malın ihale edilmesi halinde alınan teminat ihale bedelinden
mahsup edilecek, malın alınmasından vazgeçilmesi veya be-
delin tamamının ödenmemesi durumunda 6183 sayılı Kanun
kapsamında doğacak yükümlülükler teminattan mahsup edile-
cek, mahsup sonrasında teminattan artan bir tutar olması
halinde ise bu tutar doğrudan bütçeye irat kaydedilecektir.

ABDİL YAŞAROĞLU
Anadolu Üniversitesi’nin sınavsız

İkinci Üniversite kayıtları 18 Ekim

Cuma günü sona erecek. İkinci Üni-
versite kapsamında herhangi bir yük-
seköğretim kurumundan lisans eğitimi

alanlar ve mezun olanlar lisans ve ön
lisans programlarına başvurabilirken
ön lisans eğitimi alanlar ve mezun

olanlar da ön lisans programlarına baş-
vurabiliyor. Yoğun ilgi gören 2024-
2025 Öğretim yılı İkinci Üniversite in-

ternet başvuru ve kayıt işlemleri 16
Temmuz Salı günü başladı ve 18
Ekim Cuma günü sona erecek.

39 ÖN LİSANS VE 21 LİSANS 
PROGRAMI VAR
Sınavsız ikinci üniversite ile öğren-

cilere 39 ön lisans ve 21 lisans progra-
mında okuma fırsatı sunuluyor. Öğ-
renciler 30.000 üzerinde ders malze-
mesine ücretsiz erişim olanağına sahip
oluyor. 81 ilde 110 sınav merkezi ve öğ-
rencilik işlemleri için büro desteği de
Anadolu Üniversitesinin öğrencilere
sunduğu olanaklar arasında yer alıyor.

KAYIT İŞLEMLERİ ONLİNE
OLARAK GERÇEKLEŞTİRİLİYOR

İkinci Üniversiteye kayıt yaptır-
mak isteyen adayların aoskayit.ana-
dolu.edu.tr adresinden e-devlet şifre-
si ile başvuru yapması yeterli oluyor.
İkinci Üniversite hakkında detaylı bil-
gi 7/24 hizmet veren çağrı sisteminden
ve  ikinciuniversite.anadolu.edu.tr
web sitesinden alınabiliyor.

Anadolu Üniversitesi’nin sınavsız İkinci Üniversite kayıtları devam ediyor. Hayalleri bir diplomaya sığmayanlar
için ön lisans ve lisans programlarına sınavsız başvurarak kayıt olma imkânı 18 Ekim Cuma günü sona erecek.

SınavSız UniverSite 
Kayıtları Devam eDiyor

HABER MERKEZİ
Pandemi döneminde eski tip

sürücü belgelerinin yenilenme
süresi İçişleri Bakanlığı tarafından
31 Aralık 2024'e kadar uzatıl-
mıştı. Yıl sonu yaklaşırken sürü-
cüler, nüfus müdürlüklerine akın
etmeye başladı. Eğer 31 Aralık’a
kadar ehliyetinizi yenilemezse-
niz, sürücü belgeniz 1 Ocak
2025'ten itibaren geçersiz olabilir.
Karayolları Trafik Yönetmeliği'nin
1 Ocak 2016’da yürürlüğe giren
geçici maddesi uyarınca eski tip
ehliyetlerin yenilenme süresi 31
Aralık 2024’e kadar uzatıldı. Eski
ehliyetini henüz yenilemeyenler,
yıl sonuna kadar başvurarak bu iş-
lemi gerçekleştirebilecek. Ancak 1
Ocak 2025'ten itibaren ehliyetini
yenilemeyenler, daha yüksek üc-
retler ödemek zorunda kalacak.

2025'TE YENİLEME 
ÜCRETLERİ ARTIYOR
31 Aralık 2024’e kadar eski tip

sürücü belgeleri indirimli olarak
yalnızca 15 TL karşılığında yeni-
lenebilecek. Ancak bu tarihten
sonra yenileme işlemi için sürücü
belgesi harç ücreti, değerli kağıt
bedeli ve vakıf payı tam yatırıla-
cak. Örneğin, 2024 yılı itibarıyla
B sınıfı ehliyet için bu toplam tu-
tar 5 bin 165 TL. 2025'te ise bu
tutar yeniden belirlenecek.

GEREKLİ BELGELER 
VE BAŞVURU YERİ
Ehliyet yenileme başvurusun-

da bulunmak isteyenler, Alo 199
Çağrı Merkezi, nvi.gov.tr internet
sitesi veya mobil uygulama üze-
rinden randevu alarak nüfus mü-

dürlüklerine başvurabilir. Gerek-
li belgeler şunlardır:

Kimlik belgesi
Sürücü sağlık raporu
1 adet biyometrik fotoğraf
Mevcut ehliyet
Değerli kağıt bedeli ve vakıf

payı ödendiğine dair makbuz

Başvurusu tamamlanan va-
tandaşların yeni sürücü belgeleri
PTT aracılığıyla adreslerine gön-

derilecek. Bu süreçte e-Devlet
üzerinden alınan geçici sürücü
belgesi ile araç kullanımı müm-
kün.

YETKİLİLERDEN UYARI:
BAŞVURUYU ERKEN YAPIN

Yetkililer, yılın son günlerinde
yaşanacak yoğunluk nedeniyle
vatandaşlara başvurularını son
güne bırakmamaları konusunda
uyarılarda bulundu.

ehliyet yenilemek için son tarih

HABER MERKEZİ
Brent petrol fiyatları ile döviz-

deki değişikliklerle birlikte akarya-
kıt fiyatlarındaki dalgalanma devam
ediyor. Gece yarısından itibaren
benzin fiyatlarında 1 lira 20 kuruş
zam geldi. Uluslararası piyasalarda
brent petrol fiyatlarındaki dalga-
lanma, benzin ve motorin fiyatla-
rında da indirim ve artışa neden
oluyor. Brent petrol fiyatları ile
dövizdeki değişikliklerle birlikte
akaryakıt fiyatlarındaki değişim
araç sahiplerini yakından ilgilendi-
riyor. Edinilen bilgiye göre,benzin
fiyatlarına 1 lira 20 kuruş zam gel-
di. Fiyatlar; iller, ilçeler ve bayiler
arasında farklılık gösterirken De-
nizli’de ise şu anda 42,58 liradan
satılan benzinin litre fiyatı ortalama
43,78 liraya yükselecek.

araç sahiplerine kötü haber
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off-road yarışlarında nefes
kesen mücadele sona erdi

HATİCE İÇKE
Denizli’nin Çivril İlçesi’nde bu yıl

26.’sı gerçekleşen Çivril Elma Tarım ve
Kültür Festivalinde sahne alması bekle-
nen ünlü sanatçı Simge Sağın, geçirdi-
ği rahatsızlık sonucu sahneye çıkamadı.
Sağın, hastaneye kaldırıldı.

26’ıncı Çivril Elma Tarım ve Kültür
Festivali 19 Eylül Perşembe günü baş-
ladı. 4 gün boyunca dolu dolu geçen fes-
tivalde katılımcılar unutulmaz anlar ya-
şadı. Festivalinson günü olan 22 Eylül
Pazar günü sahne almak üzere Çivril’e
gelen ve saat 21.30’da sahneye çıkma-
sı beklenen ünlü sanatçı Simge Sağın,
konsere dakikalar kala öksürük krizine
girdi. Sevenleri Simge’nin sahneye çık-
ması için yaklaşık bir saat beklerken, du-
rumu kötüye giden ünlü sanatçı Çivril
Hilmi Öz Devlet Hastanesi’ne başvurdu.

Simge’nin hastanede tedavi altına alı-
nırken Çivril Belediyesi, Simge’nin ola-
sı bir sevk durumu için ambulans gön-
derdi. Simge yaşadığı rahatsızlığı sosyal
medya hesabından sevenlerine duyu-
rarak konserin ileri bir tarihte yapılaca-
ğını duyurdu. Ünlü sanatçı Simge, sağ-
lık durumuna ilişkin yaptığı paylaşımda;
“Arkadaşlar bugünkü Çivril Belediyesi
konserimi maalesef anlık gelen öksürük
krizi, onun neticesinde nefes alamadığım
için gerçekleştiremiyoruz. 

Beni bekleyen tüm Çivril halkı sizle-
ri seviyorum. Yeni tarihimizi duyuraca-
ğım” ifadelerine yer verdi.

Sayıştay tarafından
PAÜ’de yapılan dene-
timde, üniversiteye ait
taşınmazların usulsüz
şekilde PAÜ bünye-
sinde kurulan iktisadi
işletmeye kiralandığı,
kiralamanın ihalesiz
gerçekleştiği, kirala-
madan herhangi bir
bedel alınmadığı gibi
bazı giderlerin de üni-
versite bütçesinden
karşılandığı ortaya çık-
tı. Sayıştay denetçileri,
ihalesiz verilen yerlerin
her gün binlerce aracın konulduğu
otopark ile hastane kantini, kafeter-
yalar ve konukevi olduğunu belirle-
di. Taşınmaza ait bazı giderlerin
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı
kanalıyla üniversite özel bütçesinden
ödendiğini tespit edildi.

Sayıştay raporunda, üniversiteye
ait taşınmazlarının kiralanmasına
yönelik işlemlerin 2886 sayılı Dev-

let İhale Kanunu çerçevesinde dü-
zenlendiğine dikkat çekilerek, yasa-
nın "kapsam" başlıklı 1'inci madde-
sinde "Genel bütçeye dahil dairelerle
katma bütçeli idarelerin, özel idare
ve belediyelerin alım, satım, hizmet,
yapım, kira, trampa, mülkiyetin gay-
ri ayni hak tesisi ve taşıma işleri bu
kanunda yazılı hükümlere göre yü-
rütülür" denildiği anımsatıldı.

YÖNETİMİN YANITI 
YETERLİ BULUNMADI
Yapılan tespitlerle ilgili olarak

üniversite yönetiminin verdiği ce-
vapta; “Kantin ve kafeterya alanla-
rı için 2886 Sayılı Devlet İhale Ka-
nunu hükümleri çerçevesinde ha-
zırlanmış olan ve Sosyal Tesisler
İktisadi İşletmesinin taraf olduğu bir
kiralama sözleşmesi bulunduğu, yer-

leşke araç girişlerinin kontrol al-
tına alınması ve yerleşke gü-
venliğinin sağlanması amacıyla
otoparkların işletilmesi konu-
sunda üniversite ile iktisadi iş-
letme arasında protokol imza-
landığı, Sosyal Tesisler İktisadi İş-
letmesi tarafından işletilmekte
olan kantin ve kafeteryalar ile
üniversite konukevinin elektrik
tüketimine ilişkin borcunun
ödendiği” belirtildi.

PAÜ tarafından verilen ce-
vapla ilgili olarak ise “Her ne ka-
dar idare tarafından söz konusu
yerlerin kiralanmasının 2886

Sayılı Devlet İhale Kanunu hüküm-
leri çerçevesinde yürütüldüğü ifade
edilmiş ise de, bulgu konusu yapılan
alanlar ihalesiz olarak bir protokol
çerçevesinde kullandırıldığı ve halen
elektrik kullanımı bedelinin alınma-
dığı alanlar bulunduğundan yapılan
açıklamalar mevzuat gerekliliklerini
karşılamamaktadır” şeklindeki ifade
raporda yer aldı. (İHA)

Pamukkale Üniversitesi’nde (PAÜ) yapıalan Sayıştay denetiminde, büyük maddi getirisi olan taşınmazların ihale yapılmadan iktisadi iş-
letmeye verildiği; bedel alınmayan bu yerlerin elektrik, su ve doğalgaz giderlerinin de üniversite bütçesinden karşılandığı belirlendi.

PaÜ’de kiralama skandalı
İhalesiz verilen taşınmazların giderini bile üniversite ödemiş

SimGe 
sahneye 
çıkamadı

HABER MERKEZİ
Merkezefendi Belediyesi spora ve

sporcuya destek olmaya devam edi-
yor. Petlas Türkiye OffRoad Şam-
piyonası 4. Ayak Dendoff Yarışları,
Göveçlik Yolu üzeri, Merkezefendi
Belediyesi OFF-ROAD Pisti’nde ger-
çekleştirildi. 21 Eylül tarihinde ger-
çekleştirilen Orman Etabı’nda ilk
startı veren Merkezefendi Belediye
Başkanı Şeniz Doğan, yarış pilotla-
rının yanına giderek onlara başarı-
lar diledi. 22 Eylül’de Seyirci Etabı-
nın startını da Merkezefendi Beledi-
ye Başkanı Şeniz Doğan verdi. Star-
tın verilmesiyle birlikte 18 araç ve 36
OffRoad pilotu en iyi dereceyi yap-
mak için büyük bir mücadele sergi-
ledi. Etkinliğe, Denizli Büyükşehir

Belediye Başkanı Bülent Nuri Ça-
vuşoğlu, Merkezefendi Belediye Baş-
kan Yardımcıları, meclis üyeleri,
muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.

DERECEYE GİREN 
SPORCULARA KUPA VE 
ÖDÜLLERİ VERİLDİ
Yarışların ilk gününde OffRoad

pilotları, 12 kilometrelik parkuru
turladı. Yarışların ikinci gününde
ise sporcular 6 kilometrelik Seyirci
Etabı’nda yarışlarını tamamladı. Ge-
nel Klasmanda, Kenan Özsoy ve Ha-
run Deynek ekibi birinci oldu. Ergün
Çirkin ve Batuhan Korkut ekibi ya-
rışı ikincilik ile bitirdi. Ramazan Ka-
raçelik ve Caner Bal da üçüncülüğü
elde eden ekibinin oldu. S4 sınıfın-

da birinci olan yarışçı Ramazan Ka-
raçelik ve Caner Bal ekibi oldu.
İkincilik ise Ebubekir Uysal ve Ali Bu-
dak ekibinin oldu. S3 sınıfında birinci
olan yarışçı İsmail Karancı ve Murat
Karancı ekibi oldu. Mesut Kara ve
Emrullah Gözüboz ekibi de yarışı
ikinci olarak bitirdi. SSV sınıfında ise
Ergün Çirkin ve Batuhan Korkut ile
Kenan Özsoy ve Harun Deynek eşit
puanla birincilikleri paylaştılar. Ya-
rışların sonunda dereceye giren
sporculara ve takımlara kupaları ve
ödülleri Merkezefendi Belediyesi
Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü
Mihraç Doğanay tarafından verildi.

Merkezefendi’de ulusal ölçekteki
yarışlara ev sahipliği yapmaya
devam ettiklerini belirten Merkez-
efendi Belediye Başkanı Şeniz
Doğan, “Vatandaşlarımızın şehir

hayatının stresinden uzaklaştırmak
için heyecan dolu yarışlarımıza
Merkezefendi Belediyesi OffRoad
Pistimizde yoğun katılım ile startı-
mızı verdik. OffRoad sporcularının
adrenalin dolu yarışlarını hep bera-
ber izledik. Merkezefendi’de bizim
için geleneksel hale gelen OffRo-
ad’a uzun zamandır ev sahipliği ya-
pıyoruz. Merkezefendimizin adını
ulusal boyutta duyurmaya devam
ediyoruz. Şehrimizin ve ilçemizin
tanıtımı açısından yarışlar büyük
önem taşıyor. İki gün boyunca bizi
yalnız bırakmayıp, yarışmalarımızı
ilgiyle takip eden Denizlili ve Mer-
kezefendili vatandaşlarımıza, DEN-
DEOFF Spor Kulübüne ve
ilimizden yarışma adına emek
veren tüm kurumlarımıza çok te-
şekkür ediyorum” dedi.

Denizli’de
düzenle-

nen, Petlas
Türkiye

OFF-ROAD
Şampiyo-

nası 4.
Ayak Den-
doff Yarışı
büyük bir
heyecanla
sona erdi. 
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HABER MERKEZİ
DTO tarafından hayata

geçirilen Geleceğin Meslek-
leri Eğitim Seminerleri kap-
samında, 24 Eylül 2024
Salı günü saat 09.30'da
Prof. Dr. Serdar İplikçi'nin
eğitmenliğinde, İş Dünya-
sında Yapay Zekâ Uygula-
maları Semineri verilecek.

Denizli Ticaret Odası'nın
(DTO) ücretsiz eğitim ve
kursları büyük ilgi görüyor.
Bu kez de Denizli'de iş dünyasının pro-
fesyonellerine yönelik özel bir etkinlik ger-
çekleştirecek. DTO tarafından hayata
geçirilen Geleceğin Meslekleri Eğitim Se-
minerleri kapsamında, 24 Eylül 2024 Salı
günü saat 09.30'da Prof. Dr. Serdar İp-
likçi'nin eğitmenliğinde, İş Dünyasında Ya-
pay Zekâ Uygulamaları Semineri verile-
cek. Ücretsiz eğitimle; katılım-
cılara, yapay zekâ teknolojileri-
nin iş dünyasında nasıl kullanı-
labileceği konusunda püf nok-
taları ile önemli bilgiler sunma-
yı amaçlanıyor. Seminere katıl-
mak isteyenlerin, detaylı bilgi ve
kayıt işlemleri için
http://www.dto.org.tr/fow ad-
resini ziyaret edip ön kayıt yap-
tırmaları gerekiyor.

“ÜYELERİMİZİN VE 
SEKTÖRLERİMİZİN 
GELİŞMESİNE KATKI 
SUNMAYA DEVAM 
EDİYORUZ”
Odalarının yıl boyunca belirli

bir takvim dahilinde çok sayıda
eğitim verdiğini, halktan ve üye-

lerinden gelen talep ve
sektörel gündemle ticari
hayattaki gelişmelere göre
bunlara yenilerini eklen-
diğini söyleyen DTO Yö-
netim Kurulu Başkanı
Uğur Erdoğan, "Geleceğin
meslekleri ile teknolojileri
konusunda, üyelerimize
mesleki ve kişisel gelişim
anlamında destek verme-
yi ve onlara değer katma-
ya devam ediyoruz. Ya-

pay zekâ, iş dünyasında dönüşümün ki-
lit bir unsuru haline geldi. Bu eğitim se-
minerimiz ile, Denizli iş dünyasının, ya-
pay zekâ teknolojilerini daha etkin kul-
lanabileceğini ve rekabet gücünü artıra-
cağına inanıyoruz. Üyelerimizin ve hal-
kımızın bu fırsattan en iyi şekilde fayda-
lanmasını diliyorum" diye konuştu.

DTO iş dünyasının geleceği için
yapay zeka eğitimi verecek

HABER MERKEZİ
Adalet ve Kalkınma Partisi (AK

PARTİ) Denizli Teşkilatında kongre
süreci başladı. Ekim ayında başla-
yacak ilçe kongrelerinden önce
dün 19 ilçede delege seçimleri ya-
pıldı. Partiye üye yaklaşık 136 bin
kişi, ilçe kongrelerinde oy kullana-
cak mahalle delegelerini belirle-
mek üzere sandık başına gitti.

Delege seçimleri 19 ilçede aynı
anda gerçekleştiril-
di. Üyeler kayıtlı ol-
dukları ilçelerde
14.00 ile 17.00 sa-
atleri arasında dele-
geleri belirlemek
üzere oy kullandı.
AK Parti'nin ilçe baş-
kanlıklarında ger-
çekleştirilen delege
seçiminde sandığa
giden Pamukkale il-
çesinin toplam 43
bin, Merkezefendi il-
çesinin 39 bin üyesi bulunuyor.

ZEYBEKCİ DE KATILDI
AK Parti'nin ilçe başkanlıkla-

rında gerçekleştirilen delege se-
çimlerine Genel Başkan Yardımcı-
sı Nihat Zeybekci ile İl Başkanı Yü-
cel Güngör ve teşkilattan sorumlu
il başkan yardımcısı Mesut Türkoğlu
da katıldı. Partililerle sohbet eden

Zeybekci, delege seçimlerinin teş-
kilatlara hayırlı olmasını diledi. 

İŞTE KONGRE TAKVİMİ
Delege seçimlerinin ardından

AK Parti İl Başkanı Yücel Güngör
ve yönetimi ilçe seçim takvimini be-
lirleyecek. İlçe başkan ve yönetim-
lerinin belirleneceği kongrelerin
Ekim ayında başlayıp Aralık ayı
içinde tamamlanacağı kaydedildi.

Yeni yıl ile birlikte partinin genel
merkez yönetimi il kongresi tarihi-
ni de belirleyecek. Ak Parti’de 81 il
kongresinin Ocak ayından başla-
yarak Mart ayı içinde tamamlan-
ması bekleniyor.

GÜNGÖR’DEN TEŞEKKÜR
AK Parti İl Başkanı Yücel Gün-

gör, Denizli genelinde tüm AK Par-

ti teşkilat kademelerini kongrelere
hazır duruma getirdiklerini belirte-
rek, AK Parti İlçe Başkanları ve İlçe
Koordinatörü İl yönetim kurulu
üyelerine teşekkür etti. Güngör,
"19 ilçemizin tamamında heye-
canla delege seçimlerimizi üyeleri-
mizin yoğun katılımıyla tamamlamış
bulunmaktayız. Denizli genelinde
tüm AK Parti teşkilat kademelerimizi
ilçe kongrelerimize hazır duruma

getirmiş bulunmakta-
yız. AK Parti Denizli
İlçe Teşkilatlarımıza
Birlik Beraberlik ve
Kardeşlik ile tamam-
lanan delege seçimi
sürecini tamamladı-
ğınız için hepinize ayrı
ayrı yürekten teşekkür
ediyorum. Denizlimi-
zin ve Türkiye’mizin
geleceği için Cum-
hurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan li-

derliğinde 2028 ve 2029 seçimle-
rine hep birlikte daha fazla azimle
çalışmaya devam edeceğiz. Bu sü-
recin sorunsuz şekilde yönetilme-
sindeki gayretlerinden dolayı AK
Parti Denizli Teşkilatımızdan so-
rumlu il başkan yardımcım Sayın
Mesut Türkoğlu na da ayrıca te-
şekkür ediyorum." ifadelerini kul-
landı.

ak Parti sandığa gitti
AK Parti'de kongre süreci başladı. 19 ilçede yaklaşık 136 bin parti
üyesi ilçe delegelerini belirlemek üzere sandığa gitti. İl Başkanı Gün-
gör; “AK Parti hiçbir zaman milletinden uzak kalmaz” diye konuştu.



HABER MERKEZİ
Denizli Valisi Ömer Faruk

Coskun, Ahilik Haftası nedeniy-
le bir mesaj yayımlayarak, “Esnaf
ve sanatkârın piri Ahi Evran Ve-
li’nin “Akıl ve ahlak ile çalışıp bizi
geçen bizdendir” düsturuyla ti-
caret ahlakı, yardımlaşma ve da-
yanışma gibi ilkeleriyle günü-
müzde de esnaf ve sanatkârları-
mıza yol göstermekte, ticaret er-
babına kılavuzluk etmektedir”
dedi. Denizli Valisi Ömer Faruk
Coskun Ahilik Haftası çerçeve-
sinde bir mesaj yayımladı. Vali
Coskun mesajında, “Temelleri
13. yüzyılda Ahi Evran tarafından
Anadolu’da atılan Ahilik Teşkila-
tı; Türk insanının mesleğini, da-
yanışma ve güzel ahlak ile bü-
tünleştiren, milli birlik ve bütün-

lük anlayışıyla asırlar boyu top-
lumda düzeni sağlayan, üreten ve
tüketen ilişkisini en iyi şekilde
düzenlemeyi amaç edinen kültü-
rel, sosyal ve ekonomik değerle-
ri esas alan kadim bir müessese-

dir. Kaliteli üretim, sosyal güven-
lik, işçi ve işveren ilişkileri, eğitim
gibi uygulamalarıyla Ahilik, gü-
nümüzdeki işletmelere de yol
gösterici olabilecek çağdaş nite-
liklere sahiptir. Esnaf ve sanatkâ-
rın piri Ahi Evran Veli’nin “Akıl ve
ahlak ile çalışıp bizi geçen biz-
dendir” düsturuyla ticaret ahlakı,
yardımlaşma ve dayanışma gibi il-
keleriyle günümüzde de esnaf ve
sanatkârlarımıza yol göstermekte,
ticaret erbabına kılavuzluk et-
mektedir. Bu duygu ve düşünce-
lerle Ahilik Teşkilatı’nın kurucusu
Ahi Evran-ı rahmet ve minnetle
yâd ediyor, Türkiye ekonomisinin
mihenk taşı olan esnaf ve sanat-
kârlarımızın Ahilik Haftasını kut-
luyor, bereketli kazançlar diliyo-
rum” dedi.
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KALORİFER YAKITI SATIN ALINACAKTIR
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI PAMUKKALE
ÜNİVERSİTESİ

Karahayıt Termal Rehabilitasyon Merkezi Kalorifer Yakıtı Alımı mal alımı 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup,
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1224505
1-İdarenin
a) Adı : UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

b) Adresi : PAÜ SAĞLIK ARAŞTIRMA VE UYGULAMA 
MERKEZİ KINIKLI KAMPÜSÜ YENİ HASTANE 
BİNASI ZEMİN KAT KINIKLI PAMUKKALE/DENİZLİ

c) Telefon ve faks numarası : 2582966000 - 2582964712
ç) İhale dokümanının 
görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Karahayıt Termal Rehabilitasyon Merkezi Kalorifer 

Yakıtı Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 150.000 KG KALORİFER YAKITI

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Karahayıt Termal Rehabilitasyon Merkezi, İdarenin 
göstereceği yere teslimat yapılacaktır.

ç) Süresi/teslim tarihi : Teslimat, sözleşmenin imzalanmasından itibaren 
30.06.2025 tarihine kadar peyder pey yapılacaktır. 
Satın alınacak kalorifer yakıtı, yüklenici firma tarafından
idarece belirlenen miktarlar üzerinden Pamukkale 
Üniversitesi Termal Rehabilitasyon Merkezi 
Karahayıt'a teslim edilecektir. İdare tarafından 
siparişler 3 işgünü öncesinde firmaya bildirilecek ve 
talep edilen yakıt, mesai günleri içerisinde 09.00-
15:00 saatleri arasında teslim edilecektir. Acil ve 
zaruri durumlarda mesai günleri ve yukarıda 
belirtilen saatler dışında İdare tarafından talep 
gelmesi halinde yüklenici talebi karşılamak 
durumunda olacaktır. Teslim programı için Teknik 
Şartnamedeki hükümler geçerlidir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin yürürlüğe girmesinden itibaren 1 (bir) 
takvim günü içinde

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih 
ve saati : 16.10.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : PAÜ Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi 

Müdürlüğü Satınalma İhale Birimi
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince
alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
İstasyonlu Bayiilik belgesi
Petrol Bayiliği/Dağıtıcılığı Lisans Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve or-
taklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde ver-
ilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de Basın No: ILN02092567

Dünyaca ünlü Pamukkale'yi
görmek için Denizli'ye gelen Al-
manya ve Polonya, kendileri için
organize edilen sema gösterisine
hayran kaldı.

UNESCO'nun Dünya Kültür
Mirası Listesinde yer alan Pa-
mukkale travertenlerini görmek
için Denizli'ye gelen 70 kişilik Al-

manya ve Polonyalu turist kafilesi
için sema gösterisi organize edil-
di. Turistler düzenlenen sema
gösterisini büyük ilgiyle izledi. İlk
kez karşılaştıkları gösteriyi kayıt al-
tına alan turistler, semazenlerle de
bol bol hatıra fotoğrafı çektirdi.

Mevlana kültürünü Pamuk-
kale'ye gelen yerli ve yabancı tu-

ristlere aktarmaktan büyük mut-
luluk duyduklarını anlatan se-
mazen başı Ali Temel, “Yıllardır
Mevlana kültürünü tanıtmak, bu
alanda öğrenciler yetiştirmek için
çalışma yapıyoruz. Beyaz cennet
Pamukkale ve şifalı kırmızı su-
yuyla ünlü Karahayıt'a gelen yer-
li ve yabancı turistlere sema gös-
terileri yapıyoruz. Almanya ve
Polonya'dan gelen üç otobüs 70
kişilik turist kafilesi için yaklaşık bir
saatlik program hazırladık. Yap-
tığımız sema gösterileriyle Mev-
lana kültürünü, Mevlana'nın hoş
görüsünü daha çok insana tanıt-
mak için gönüllü olarak Mevlevi
yolunda hizmet veriyoruz” dedi.

Sema gösterisinde Kur'an-ı
Kerim tilaveti yapıldı, ilahiler
okundu ve dua edildi. Programın
son bölümünde Mevlana'nın yedi
öğüdü, rehberler tarafından tu-
ristlere okudu. (İHA)

alman ve Polonyalı turistler
sema gösterisine hayran kaldı

vali Coşkun’dan 
ahilik haftası mesajı

HABER MERKEZİ
Türkiye İstatistik Kurumu’nun

‘Ağustos Ayı Motorlu Kara Taşıtları’
verilerine göre Denizli’de 528 bin
658 araç bulunuyor. Türkiye İsta-
tistik Kurumu (TÜİK) ‘Ağustos Ayı
Motorlu Kara Taşıtları’ verilerini
açıkladı. Ülke genelinde ağustosta
trafiğe kaydı yapılan taşıtların yüz-
de 54,7'sini motosiklet, yüzde
31,3'ünü otomobil, yüzde 8,4'ünü
kamyonet, yüzde 2,8'ini traktör,
yüzde 1,6'sını kamyon, yüzde
0,7'sini minibüs, yüzde 0,4'ünü
otobüs ve yüzde 0,1'ini özel amaç-
lı taşıtlar oluşturdu. Ağustos ayın-
da trafiğe kaydı yapılan taşıt sayı-
sı bir önceki aya göre otobüste yüz-
de 27,5, özel amaçlı taşıtta yüzde
20 artarken; otomobilde yüzde
39,2, kamyonda yüzde 27,9, kam-
yonette yüzde 24,6, traktörde yüz-
de 18,9, minibüste yüzde 10,9 ve
motosiklette yüzde 10,9 azaldı.

TRAFİĞE KAYDI 
YAPILAN TAŞIT 
SAYISI AZALDI
Trafiğe kaydı yapılan taşıt sa-

yısı geçen yılın aynı ayına göre

yüzde 10,2 azaldı. Ağustos ayın-
da geçen yılın aynı ayına göre tra-
fiğe kaydı yapılan taşıt sayısı özel
amaçlı taşıtta yüzde 55,6, oto-
büste yüzde 32,4, minibüste yüz-
de 28,7, motosiklette yüzde 5,7
artarken otomobilde yüzde 26,2,
kamyonette yüzde 26,2, traktör-
de yüzde 13,1 ve kamyonda yüz-
de 3,5 azaldı. Trafiğe kayıtlı top-
lam taşıt sayısı ağustos ayı sonu
itibarıyla 30 milyon 469 bin 319
oldu. Ağustos ayı sonu itibarıyla
trafiğe kayıtlı taşıtların yüzde
52,2'sini otomobil, yüzde
19,3'ünü motosiklet, yüzde
15,2'sini kamyonet, yüzde 7,4'ünü
traktör, yüzde 3,2'sini kamyon,
yüzde 1,7'sini minibüs, yüzde
0,7'sini otobüs ve yüzde 0,3'ünü
özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.

AĞUSTOSTA 935 BİN 
945 TAŞITIN DEVRİ 
YAPILDI
Ağustos ayında 935 bin 945

adet taşıtın devri yapıldı. Ağustos
ayında devri yapılan taşıtların
yüzde 65,6'sını otomobil, yüzde
14,6'sını kamyonet, yüzde

12,7'sini motosiklet, yüzde 2,7'sini
traktör, yüzde 1,9'unu kamyon,
yüzde 1,8'ini minibüs, yüzde
0,5'ini otobüs ve yüzde 0,2'sini
özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.
Ağustos ayında 66 bin 210 oto-
mobilin trafiğe kaydı yapıldı.

DENİZLİ’DEKİ ARAÇ 
SAYISI 528 BİN 658
Öte yandan Denizli’deki top-

lam araç sayısı, 528 bin 658 ola-
rak açıklandı. Bunun 241 bin
649’unu otomobil, 7 bin 527’sini
minibüs, 3 bin 990’ını otobüs, 77
bin 797’sini kamyonet, 119 bin
315’ini motosiklet, bin 492’sini
özel amaçlı araç ve 63 bin
467’sini traktör oluşturdu.

12 BİN 985 ARACIN 
DEVRİ YAPILDI
Ağustos ayında Denizli’de 12

bin 985 taşıtın devri yapıldı. Dev-
ri yapılan araçların 7 bin 990’ı
otomobil, 252’si minibüs, 95’i
otobüs, 2 bin 79’u motosiklet,
169’unu kamyon, bin 732’sini
motosiklet, 24’ü özel amaçlı araç
ve 644’ü traktör oldu.

Denizli’deki araç
sayısı belli oldu
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Sahibinden
2016 Dacıa 
Sandero Stepway
1.5 DCI 184,000 km
Ön iki çamurluk
boya harici hatasız
580.000 TL
0 532 317 53 11

Sahibinden
2014 Seat İbiza
1.4 LPG’li
146 bin km
Değişen yok 
3 parça boya
530.000 TL
0 532 769 19 85

Sahibinden
Audi A6 Sedan 
2.0 TDI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 tl 
0 532 214 89 22

OTOMOTiV OTOMOTiV OTOMOTiV

TEV Denizli Şubesi
Adres: Çaybaşı Cad. No.32 

Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2
20010 Denizli / TÜRKİYE

Telefon: (0258) 264 65 99 
264 64 90 - 262 33 63

E-Posta: denizli@tev.org.tr

eleman aranıyor
Restaurantımızda çalıştırılmak üzere bay bayan

komi ve garson pozisyonları için personeller 
arıyoruz. Tüm sosyal haklar mevcut olup detaylı

bilgi için numara ile iletişime geçebilirsiniz.

reneS BalıK
adres: Bağbaşı Şiir otel Karşısı

İletişim: 0 552 385 03 96

RUHLARIN ŞARKISI’ na
dair bu ikinci ve son yazımda
kitabın arka kapağına yer ve-
receğim. Merak edenler kitabı
alıp tamamını okuyabilirler…

“Bir an dur ve dinle. Melek-
lerin, ruhların ve kalplerin söy-
lediği şarkıyı dinle. İyiliğin, ha-
yatın, yaşama sevincinin,
umudun, insanlığın, adaletin,
özgürlüğün, kardeşliğin, dost-
luğun, dürüstlüğün, sözünde
durmanın, yüksek moral de-
ğerlerin, aşkın, arkadaşlığın,
vecdin, yaralı yüreklere mer-
hem olmanın, cesaretin, kor-
kusuzluğun, kurtuluşun, Tan-
rıya ve ölümsüzlüğe inanmış
ruhların şarkısını dinle. O ke-
limesiz, boğumsuz ve sonsuz
şarkıyı…

Hiç olmamış tepkimelerin,
un ufak olmuş kemikleri bir
araya getirmek, ölü canları di-
riltmek için olacağı o büyük
gün gelene kadar… Eğer saç-
larını rüzgârla savrulmaya bı-
rakabiliyorsan, gülümsemek
seni mutlu ediyorsa, denizle-
rin, kuşların, balıkların özgür-
lüğünü seviyorsan, güneşin,
kumsalların ve rüzgârla sav-
rulan palmiyelerin özgürlü-
ğünü seviyorsan, erdemin, dü-
rüstlüğün, saflığın,
ölümsüzlüğün ve kumsallar-
daki kum tanelerinin özgürlü-
ğünü seviyorsan, eğer sana
harmandalı özgüveni, halay
dostluğu hatırlatıyorsa, kardeş-
liği, karşılıksız sevgileri, sağa-
nak yağmur altında sevgilinle
keyifle yürümeyi seviyorsan
sen de bizden biri, yani özgür
bir yeryüzü çocuğusun demek-
tir ve muhtemelen ruhların şar-
kısını söylüyorsundur…”

“Ruhların Şarkısı” insan ru-
hunun iniş çıkışlarını yansıtan
felsefi bir roman.

“Ruhların Şarkısı” romanı;
aşkı, ölümsüzlüğü ve sonsuz
sevgiyi anlatırken, akıcı üs-
lubu, şairlerin dizeleri ve dü-
şündüren cümleleriyle ufku-
muzu açıyor.

Ruhunuzun sesine doğru
uzanıp ölümsüzlüğe bakmak
istiyorsanız, kelimelerin için-
deki dansa katılın…

Hüsnü
Menteşeoğlu

Psikiyatri Uzmanı Dr.

yaŞaMa 
seVİnCİ

3. KİtaBım: “rUHların
ŞarKıSı Kurtuluş 

Henüz yaratılmadı ya” 
Dair 2.yazı 

HABER MERKEZİ
Denizli Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, bu yıl
23-29 Eylül 2024 tarihleri arasında
kutlanan 37. Ahilik Haftası kapsa-
mında Denizli Esnaf ve Sanatkarlar
Odaları Birliği'ni kabul etti. Ziyare-

te, Denizli Esnaf ve Sanatkarlar
Odaları Birliği Başkanı Mehmet Ali
Erbeği, Denizli Ticaret İl Müdürü Ci-
hat Özdemir, birliğe bağlı oda baş-
kanları ve yöneticileri katıldı. 

Ahilik geleneğinden geldiklerini
belirten Erbeği, esnaf ve vatandaş-
lar için tüm kamu kurum ve kuru-
luşları birlikte omuz omuza çalışmayı
sürdürdüklerini söyledi. Esnafın Ahi-
lik Haftası'nı kutlayan Başkan Ça-
vuşoğlu ise, esnafın çok büyük dert-
leri ve sorunları olduğunu belirtti. 

Özellikle bu haftada esnaf için far-
kındalıklar dikkate almak, sorunla-
rına dikkat çekilmesi gerektiğini vur-
gulayan Başkan Çavuşoğlu, Ahilik
Haftası'nda esnafın geleceğiyle ilgi-
li hikâyelerinin yazıldığı bir süreç ol-
ması gerektiğini belirtti.

Denizli Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 37. Ahilik Haf-
tası kutlamaları kapsamında Denizli Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'nu ziyaret etti.Başkan Erbeği, 

Çavuşoğlu’nu ziyaret etti

HABER MERKEZİ
AK Parti'nin TBMM’ye sunmaya

hazırlandığı torba yasa teklifi ile bir-
likte, tapu harçlarında indirime gidil-
mesi planlanıyor. Şu anki sistemde,
gayrimenkul alım-satım işlemlerinde
alıcı ve satıcıdan ayrı ayrı %2, top-
lamda %4 tapu harcı alınıyor. Ancak
bu tutar, belediyelerin belirlediği be-
yan değeri üzerinden hesaplanıyor. Bu
durum ise gayrimenkullerin gerçek pi-
yasa değeri ile belediyelerin tespit et-
tiği değer arasında büyük farklar ya-
ratıyor. 

Gerçek Piyasa Değerine 
Yaklaşan Bir Sistem
Yeni düzenleme ile beyan değeri

ile piyasa değeri arasındaki bu farkın
giderilmesi hedefleniyor. Alıcı ve sa-
tıcının ödeyeceği tapu harç oranları

düşürülecek, böylece gayrimenkul-
lerin gerçek değerleri üzerinden iş-
lemler yapılacak. Bu sistemle birlikte,
hem kayıt dışılık önlenecek hem de
daha adil bir fiyatlandırma sağlanacak. 

Gayrimenkul Piyasasına 
Canlılık Gelecek 
Bu düzenleme yalnızca harç oran-

larında indirimle sınırlı kalmayacak.
Emlak piyasasında fiyatları bozucu ey-
lemler de mercek altına alınacak.
Adli ve idari cezaların uygulanması
planlanarak, gayrimenkul sektöründe

şeffaflık ve dürüstlük sağlanması
amaçlanıyor. Ayrıca, bu adımların
gayrimenkul sektörüne canlılık getir-
mesi ve özellikle alıcılar için cazip hale
gelmesi bekleniyor. 

Emlak Gelirlerinin 
Takibi Güçlenecek 
Yeni sistemle birlikte, gayrimen-

kulden elde edilen gelirlerin takibi de
daha etkin bir şekilde yapılacak. Bu
sayede piyasa fiyatları daha sağlıklı bir
şekilde oluşacak, kayıt dışı işlemler ön-
lenmiş olacak. 

Gayrimenkul alım satımında düzenleme geliyor
AK Parti, yeni ekonomi paketi kapsamında gayrimenkul alım-satım işlemlerinde önemli değişikliklere gidiyor.
Tapu harç oranlarında yapılacak indirimle birlikte, emlak sektörü canlanırken, kayıt dışı işlemler de engellenecek.
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BUlmaCa ÇÖzÜmlerİ

HABER MERKEZİ
Denizli Genç İş İnsanları Derneği (DE-

GİAD) Yelken Takımı, İstanbul Boğazı'nda
düzenlenen 23. BosphorusCup'ta kürsü
gördü. 95’i aşkın teknenin ve binden fazla
sporcunun katıldığı dev organizasyonda, DE-
GİAD Yelken Takımı Cruise 22 ekibin ya-
rıştığı kategorisinde ikinci oldu. Kıyasıya re-
kabetin yaşandığı yarışta, DEGİAD Yelken
Takımı deneyimli ve başarılı ekibiyle dik-
katleri üzerine çekti. Denizli ekibi sergiledi-
ği performansla dikkat çekti.

“DESTEK VERMEYE 
DEVAM EDECEĞİZ”
DEGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Kemal

Sözkesen, elde edilen başarıdan dolayı bü-
yük mutluluk duyduklarını ifade ederek,
“DEGİAD Yelken Takımımız, 23. Bospho-
rusCup'ta gösterdiği performansla bizleri bir
kez daha gururlandırdı. Başarılarında eme-
ği geçen tüm sporcularımızı ve teknik eki-
bimizi tebrik ediyorum. DEGİAD olarak, spo-
ra ve gençlerimizin gelişimine destek ver-
meye devam edeceğiz" dedi. DEGİAD Yel-
ken Takımı, bu önemli başarıyla yelken spo-
runda adından söz ettirmeye devam ediyor.
Takım, önümüzdeki dönemde de katılaca-
ğı ulusal ve uluslararası yarışlarda Denizli'yi
en iyi şekilde temsil etmeyi hedefliyor.

DEGiAD YELKEN 
TAKIMINDAN iKiNCiLiK

SPOR SERVİSİ
Beşiktaş, Trendyol Sü-

per Lig'in 6. haftasında ko-
nuk ettiği ikasEyüpspor'u 2-
1 mağlup etti. 2 kez VAR
incelemesi ile penaltı kara-
rı verilen maçta Kartal'a 3
puanı 90+3'te Ciro Immo-
bile getirdi.

Trendyol Süper Lig'in 6.
haftasında Beşiktaş Tüp-
raş Stadyumu'nda Eyüps-
por'u ağırladı. İlk yarıda
20’inci dakikada Rashi-
ca'nın golüyle öne geçen
Kartal'a Eyüpspor ikinci ya-
rıda penaltı golüyle karşılık
verdi. Emre Akbaba 64’te
skoru dengeledi. 

90+1'de bu kez penal-
tıyı kazanan taraf olan Be-
şiktaş Ciro İmmobile ile
penaltıyı gole çevirerek
maçı 2-1 kazandı. Siyah
beyazlılar bu sonuçla pua-
nını 13’e yükseltti ve haftayı
3’üncü sırada kapattı.

Beşiktaş uzatmada güldü

Süper Lig'in 6. haftasında Beşiktaş'a
2-1 mağlup olan Eyüpspor'un teknik di-
rektörü Arda Turan, maç sonrası kendi-
sine Fenerbahçe-Galatasaray derbisi hak-
kında soru sorulmasına tepki gösterdi. Ga-
zetecilere 'Bırakın bu gazeteciliği. Fener-

bahçe-Galatasaray derbisi... Bak Beşik-
taş-Eyüpspor maçı var. 

Bana 9 kere derbi diye sordunuz, son-
ra sinirlenince Arda sinirlendi oluyor'
şeklinde cevap veren Turan, sinirli bir şe-
kilde stadyumdan ayrıldı.

arda’dan derbi tepkisi!

İstanbul’da düzenlenen Bospho-
rusCup’a katılan DEGİAD Yelken
Takımı ikincilik elde e�i.
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İBRAHİM ALAYONT 
TFF 3. Lig 4’üncü Grup’ta

mücadele eden temsilcimiz
Denizlispor, ligin 3’üncü haf-
tasında Denizli Atatürk Stad-
yumu’nda ağırladığı 1926 Po-
latlı Belediyespor ile 1-1 be-
rabere kaldı. Yeşil-siyahlıların
golü 14’üncü dakikada Alihan
Kalkan’ın penaltıdan attığı gol-
le gelirken, konuk ekibin tek

sayısı 69’uncu dakikada Mert
Kabasakal’dan geldi. 

1926 Polatlı Belediyes-
por’da İbrahim Alan 65’inci
dakikada kırmızı kartla oyun
dışında kaldı. Bu sonuçla De-
nizlispor ligde puanını 5’e yük-
seltirken haftayı 7’nci sırada
kapattı. 1926 Polatlı Beledi-
yespor ise 4 puanla 10’uncu
sırada kaldı.

Denizlispor ligin 3’üncü ha�a-
sında sahasında 1926 Polatlı
Belediyespor ile 1-1 berabere
kaldı. Yeşil-siyahlılar bu sonuçla
ligdeki puanını 5’e çıkar�ı.

HOROz 3 Puanı kaÇıRDı!


